
 1

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresu Olomouc 
se Statutárním městem Olomouc, 

Úřadem Olomouckého kraje, ve spolupráci HZS Olomouckého 
kraje, ÚO Olomouc s Městskou policií Olomouc,  

Výstavištěm Flora Olomouc 
a hasičskou sekcí Unie nestátních neziskových organizací OK 

    
 

             si Vás dovolují pozvat na soutěž 
 

V. ročník „Olomouckého draka“  
 

   
 

   

          
             Olomoucký kraj         HZS Ol. kraje  Městská policie Olomouc  Město Olomouc 

 
jednotlivců  mladých hasičů v kategoriích starší, mladší, smíšené a přípravka 

 
 
Datum:   sobota 3. září 2011 
 
Místo konání:   Olomouc Smetanovy sady- letní zóna u jezírka  
   (u Tržnice za bývalým autobusovým nádražím) 
 
Prezentace  7:30 – 8:30 hod.( soutěžící předloží platný průkaz člena SH ČMS ) 
 
Trénink       8:00 – 8:30 hod   
                                                                                                                                            
Slavnostní zahájení soutěže:  8:30 hod  
 
Jmenovité přihlášky je nutné zaslat nejpozději do úterý 30.srpna 2011 na e-mail: 
osh.olomouc@seznam.cz. Z kapacitních důvodů budou přihlášky uzavřeny po dovršení 300 
přihlášených soutěžících. Přihlášení závodníci budou průběžně zveřejňováni na 
www.oshol.hasici-ol.cz.  Další přihlášky budou odmítány.  

 
Startovné: 30,- Kč na jednoho závodníka, bude hrazeno na místě při prezenci 
 
Disciplína:  běh na 60m překážek dle Směrnic hry Plamen a ORM Olomouc pro kategorii                                 
                      smíšené a  přípravka 

 



 2

 
 
 
Kategorie : jednotlivci – chlapci mladší, starší ( podle hry Plamen ) 
 jednotlivci – dívky mladší, starší    ( podle hry Plamen ) 
 jednotlivci – smíšené do 8 let ( v den závodu nesmí mít 8 let ) 
                      jednotlivci – přípravka do 6 let ( v den závodu nesmí mít 6 let ) 
 
 

Upozornění: Věkové kategorie jsou zařazeny do ročníku 2010/2011 
 
 

Vyjímka ORM:  Kategorie přípravka bude mít hadice v kotouči libovolně umístěny na úrovni 
rozdělovače, spojky uloženy libovolně ( mezi spojky mezera na proložení listu papíru ). 
  
 
Hodnocení:  Počet postupujících do druhého kola z každé kategorie, mezi kterými se rozhodne o 

vítězi kategorie jednotlivců, se upřesní před zahájením soutěže. Do kategorie 
jednotlivců se započítává nejlepší čas z obou pokusů. 

 
Nářadí:  vlastní (nejlépe 2 soutěžní sady nářadí) 
 
 
 
Štáb soutěže:  náčelník štábu:  Geprt Antonín 
  velitel soutěže :  Siegel Miloslav 
  hlavní rozhodčí: Pazdera Pavel 
 
 

Z důvodu zajištění hladkého průběhu soutěže žádáme všechny soutěžící  o 
včasný příjezd a dodržování pokynů organizátora akce.  

 
 
 
Přihlášku zašlete na email : osh.olomouc@seznam.cz  
 Informace v případě nutnosti  Miloš Siegel: tel 608 644 208  
 
 
           

 
                                               

 
 
              Siegel Miloš                                                            Sýkora Luděk 
vedoucí OORM OSH ČMS Olomouc                        starosta OSH ČMS Olomouc 
 
 
 


